

Lollys Laundry ApS

Vermundsgade 19, 1, 2100 København Ø

Årsrapport for
2015/16
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
København den
29. november 2016

Cecilie Camilla Byriel

CVR-nr. 31 15 25 93

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	6
Balance pr. 30. september 2016	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lollys Laundry ApS
Vermundsgade 19, 1
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 15 25 93
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: København

Direktion

Cecilie Camilla Byriel, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Morten Schneider
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Dalgas Boulevard 168
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design og produktion af beklædning.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 3.232.183, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.537.332.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Resultatet for regnskabsåret anses for tilfredsstillende og der forventes et tilsvarende resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.717.584	6.437.461
Personaleomkostninger	1	<u>-2.314.732</u>	<u>-2.149.810</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.402.852	4.287.651
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-127.028</u>	<u>-53.818</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		4.275.824	4.233.833
Resultat før finansielle poster		4.275.824	4.233.833
Finansielle indtægter		0	18.057
Finansielle omkostninger	3	<u>-110.439</u>	<u>-99.962</u>
Resultat før skat		4.165.385	4.151.928
Skat af årets resultat	4	<u>-933.202</u>	<u>-985.817</u>
Årets resultat		<u>3.232.183</u>	<u>3.166.111</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.100.000
Overført resultat		<u>1.232.183</u>	<u>1.066.111</u>
		<u>3.232.183</u>	<u>3.166.111</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		85.714	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>85.714</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		339.279	410.875
Indretning af lejede lokaler		228.131	20.585
Materielle anlægsaktiver	6	<u>567.410</u>	<u>431.460</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1	1.098.815
Deposita		68.711	68.711
Finansielle anlægsaktiver		<u>68.712</u>	<u>1.167.526</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>721.836</u>	<u>1.598.986</u>
Varebeholdninger	7	<u>3.333.210</u>	<u>1.705.279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.722.376	1.168.003
Andre tilgodehavender		220.687	11.174
Udskudt skatteaktiv		150.168	50.316
Tilgodehavender		<u>2.093.231</u>	<u>1.229.493</u>
Likvide beholdninger		<u>3.230.172</u>	<u>2.613.922</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.656.613</u>	<u>5.548.694</u>
Aktiver i alt		<u>9.378.449</u>	<u>7.147.680</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.412.332	2.180.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.100.000</u>
Egenkapital	8	<u>5.537.332</u>	<u>4.405.150</u>
Kreditinstitutter		92.241	48.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.599	27.725
Selskabsskat		2.088.545	1.225.576
Anden gæld		<u>1.641.731</u>	<u>1.440.304</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.841.117</u>	<u>2.742.530</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.841.117</u>	<u>2.742.530</u>
Passiver i alt		<u>9.378.449</u>	<u>7.147.680</u>
Leje og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.125.582	1.990.215
Pensioner	113.423	113.917
Andre omkostninger til social sikring	31.681	23.801
Andre personaleomkostninger	44.046	21.877
	<u>2.314.732</u>	<u>2.149.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	14.286	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	112.742	43.817
Gevinst og tab ved afhændelse	0	10.001
	<u>127.028</u>	<u>53.818</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter m.v.	68.221	64.767
Kursregulering debitorer	42.218	35.195
	<u>110.439</u>	<u>99.962</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.033.054	996.306
Årets udskudte skat	-99.852	3.454
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-13.943
	<u>933.202</u>	<u>985.817</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	14.286
Af- og nedskrivninger ultimo	14.286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.714

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	432.500	92.111
Tilgang i årets løb	16.872	231.820
Kostpris ultimo	449.372	323.931
Af- og nedskrivninger primo	21.625	71.526
Årets afskrivninger	88.468	24.274
Af- og nedskrivninger ultimo	110.093	95.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	339.279	228.131

Noter til årsrapporten

7 Varebeholdninger

Færdigvarer og handelsvarer	1.956.555	611.663
Forudbetaling for varer	<u>1.376.655</u>	<u>1.093.616</u>
	<u>3.333.210</u>	<u>1.705.279</u>

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	125.000	2.180.149	2.100.000	4.405.149
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.232.183</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.232.183</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>3.412.332</u>	<u>2.000.000</u>	<u>5.537.332</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Leje og leasingforpligtelser

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 5 år	664.583	62.836

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lollys Laundry Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014/15 og frem samt for kildeskat på udbytter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, lagre og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på tkr. 1.600. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2016 t. kr. 5.400
